

JR西宮駅南西地区

再開発ニュース

発行: JR 西宮駅南西地区市街地再開発準備組合事務局



第5号 2018.8.10

JR西宮駅南西地区市街地再開発準備組合 臨時総会が開催されました

7月31日に、西宮市地方卸売市場連合会事務所会議室において、出席者46名(うち委任状4名、書面表決状20名を含む)のもと、当準備組合の平成30年度臨時総会が開催されました。

臨時総会では、議案第1号「平成30年度収支予算の補正について」、 議案第2号「準備組合の口座開設について」の審議の結果、出席者の賛 成多数で原案どおり承認されました。

また、報告事項として、西宮市より「PCB(ポリ塩化ビフェニル) 調査の結果について」の報告がありました。



【臨時総会の様子】

新たな事業推進体制がスタートしました

再開発ニュース第 4 号でお伝えしましたとおり、当準備組合は、6 月 1 日に事業協力者「株式会社竹中工務店神戸支店」と「事業協力に関する基本協定書」を締結し、新しい事業推進体制の準備を進めてまいりました。

このたび8月1日に新しい事務局事務所を開設し、事業協力者の事務局員が常駐する事務局運営がスタートしました。今後は、事業協力者を中心とし、引き続き西宮市の支援・指導と、事業コンサルタントの協力を得ながら事業計画の具体化に向けた取り組みを進めてまいります。

意思決定機関 総会 業務執行機関 理事会 監事 事業協力者 補助事業・指導監督 ①事務局(権利調整) ②資金調達支援 西宮市 ③生活再建支援 事務局会議 ④事業化支援 ⑤建設技術支援 事務執行機関 事業コンサルタント 竹中工務店

【これからの事業推進体制】

ご挨拶

この度事業協力者にご選任いただきました竹中工務店です。当社は、数多くの地区の再開発事業に関わり、事業の実現をご支援してまいりました。今回この意義深い再開発事業へ参加させて頂くにあたっては、全社一丸となり、皆様と共に、『西宮の未来に繋がるまちづくり』の実現に注力していく所存でございます。何卒、ご指導ご鞭撻のほどよろしくお願い申し上げます。

原則として、月曜日~金曜日の午前10時から午後6時までの間(祝祭日、お盆休み(8月13日~17日)、年末年始を除く)は準備組合事務所に右の事務局メンバーが在席しております。再開発に関して確認したい事や疑問点等ございましたら、お気軽にお尋ね下さい。

事務局メンバー

藤村 臂彦 (常駐) 離子 臂弘 → 内1名常駐 ほ卒 笑いる → (8月中)

ではずる ないじょうう (8月中) (8月中) (8月中) (8月中) (8月中) (9月脇 範明(9月以降常駐)

非常駐メンバー 神淵 邦後 箱業 崔攀 高野 宏笑

準備組合事務所



西宮市地方卸売 市場連合会事務 所への階段を上 った右手が準備 組合事務所の入 口になります。

◆お問い合わせ先

JR西宮駅南西地区市街地再開発準備組合事務局 〒662-0911 兵庫県西宮市池田町5番25号 75 0798-31-1290 FAX 0798-31-1291

mail n-saikaihatsu@outlook.jp